
— 416 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XVII/91/2007
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

z dnia10 grudnia 2007 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON

/ � � � � � �
� �� � ���

� �� � ��
6 � �� � ��

� � � � �
� �� � �� � �

� � �
� � �

� � � ��� �

-('1$�26�
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� �������
��� � ������� �������

':,(�26,(�
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� ���������
��� ��� ������� ���������
��� � ��������� ���������

75=<�26,(�,�:, &(-�
��� ��� ������� ���������
��� � ��������� ���������

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Swarzêdzu uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. We miejscowo�ci Gortatowo nowo powsta³ym uli-
com, nadaje siê nazwy:

a) dzia³ce gruntu oznaczonej wed³ug katastru nieruchomo�ci
numerem 143/32 z ark.1, obrêb Gortatowo nazwê Kosiarzy

b) dzia³ce gruntu oznaczonej wed³ug katastru nieruchomo�ci
numerem 143/53 czê�æ z ark.1, obrêb Gortatowo nazwê
Bartników

107

UCHWA£A Nr XVII/93/2007 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 10 grudnia 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gortatowa

c) dzia³kom gruntu oznaczonym wed³ug katastru nierucho-
mo�ci numerami 143/33, 143/53 czê�æ, 12/2 z ark.1, obrêb
Gortatowo nazwê ¯niwiarzy

2. Szczegó³owe po³o¿enie ulicy okre�lono w za³¹czniku
nr 1 stanowi¹cym integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(�) mgr Piotr Choryñski

Poz. 106, 107



— 417 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 Poz. 107


